



# Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urząd@um.kolobrzeg.pl](mailto:urząd@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

Kołobrzeg 2014.02.20

K-DR.272.5.2014.III

## Zapytania nr 2

### do przetargu na „Przebudowę ul. Łopuskiego w Kołobrzegu, na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Walki Młodych”.

Wydział Komunalny Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art.38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących SIWZ:

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o udostępnienie projektu stałej organizacji ruchu do po przebudowie (odnoszącego się do poz. 34-38 przedmiaru robót).

#### **Odpowiedź**

W załączeniu przedstawiamy projekt stałej organizacji ruchu w ul. Łopuskiego, na odcinku podlegającemu przebudowie.

W pozycji 38 przedmiaru robót „Montaż progu listwowego z tworzywa sztucznego dł. 5,5m-bez ceny materiałów” omyłkowo widnieje do zamontowania 5,- kpl. winno być 1,- kpl.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o odpowiedź, czy zamawiający dopuści zastosowanie kostki koloru szarocementowego na wydzielenie miejsc postojowych?

#### **Odpowiedź**

Dopuszcza się zastosowanie kostki koloru szarocementowego na wydzielenie miejsc postojowych.

#### **Pytanie nr 3**

Prosimy o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy rysunkiem „Przekroje konstrukcyjne a stanem faktycznym. Przekroje B-B, C-C i D-D na planie zagospodarowania zostały zlokalizowane w miejscach, gdzie w rzeczywistości nie występują chodniki.

#### **Odpowiedź**

W załączeniu przedstawiamy rysunek 1 Przekroje konstrukcyjne oraz rysunek 2 Plan zagospodarowania terenu gdzie kolorem czerwonym projektant Witold Augustyniak naniósł poprawki doprowadzające do zgodności oba te rysunki.

#### **Pytanie nr 4**

Prosimy o wskazanie, gdzie należy wykonać nowe chodniki, a gdzie przełożyć istniejące? Plan zagospodarowania wskazuje jedynie chodniki do przełożenia, których szacunkowa suma powierzchni (obmiar z mapy ) daje powierzchnię ok. 300 m2 (w przedmiarze suma poz. 29 i 30 = 177,00 m2).

#### **Odpowiedź**

Na rysunku 2, Plan zagospodarowania terenu, kolorem czerwonym, projektant Witold Augustyniak naniósł chodniki, których nawierzchnia wykonana jest z nowej kostki. Na Planie zagospodarowania terenu wskazano miejsca chodników do przełożenia a nie ilości. Ilość chodników do przełożenia wskazuje przedmiar.

**Pytanie nr 5**

Z uwagi na brak planszy rozbiórek, prosimy o potwierdzenie, że ilości prac rozbiórkowych wykazane w poz. 1-12 tabeli przedmiaru wyczerpują w pełni przedmiot zamówienia, a ewentualne niedoszacowania z etapu projektowania nie będą obciążały wykonawcy w ramach zaoferowanej ceny brutto za wykonanie całego zadania.

**Odpowiedź**

Ilości prac rozbiórkowych, wykazane w poz. 1-12 tabeli przedmiaru, wyczerpują w pełni przedmiot zamówienia. Ewentualne niedoszacowania z etapu projektowania nie będą obciążały Wykonawcy w ramach zaoferowanej ceny brutto za wykonanie całego zadania.

**Pytanie nr 6**

W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, opis przedmiotu zamówienia zapisano, cyt.: "1/ podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o grubości po zagęszczeniu 15 cm wykonane mieszarkami doczepnymi". Czy Zamawiający dopuści zastosowanie gruntu stabilizowanego cementem z wytwórni, jak wskazuje specyfikacja techniczna?

**Odpowiedź**

Dopuszcza się przy wykonaniu podbudowy, zastosowanie gruntu stabilizowanego cementem z wytwórni.

NACZELNIK  
WYDZIAŁU KOMUNALNEGO  
*inż. Karol Królikowski*